eâmara cfkunicipal d e carigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 5 / 2 C
******************* ********** ********

Requisita informações sobre auxilio emergencial enviado aos
municípios do Estado de São Paulo.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre auxilio emergencial enviado aos
municípios do Estado de São Paulo, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 - Quais os valores recebidos pelo município de Birigui para o
enfrentamento ao COVID-19, originados do Governo Federal e pelo Governo Estadual?

2 - Até o presente momento, quais foram os valores gastos para o
enfrentamento ao COVID-19? Enviar notas fiscais e relatar para onde foi destinado.

Câmara Municipal de Birigui
Em 4 de maio de 2.020.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA,
VEREADOR.